
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять друга сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
18 квітня 2023 м. Горішні Плавні  
 
Про погодження додаткових 
штатних одиниць у структурі 
комунального закладу культури 
«Міський Палац культури і творчості»   
 

    З метою удосконалення організації та забезпечення культурно-

дозвіллєвого процесу комунального закладу культури «Міський Палац 

культури і творчості», відповідно до Наказу Міністерства культури від 20 

вересня 2011 № 767/0/16-11 зі змінами «Про затвердження примірних штатних 

нормативів клубних закладів, центрів народної творчості, парків культури та 

відпочинку та інших культурно-освітніх центрів і установ державної та 

комунальної форми власності сфери культури», керуючись статтею 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального 

захисту та охорони здоров’я, законності та правопорядку, депутатської етики 

(протокол №27  від 06.04.2023), та постійної комісії з питань економічної 

політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та здійснення 

регуляторної політики (протокол №34  від 12.04.2023), Горішньоплавнівська 

міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
   Погодити з 01.07.2023 року додаткові штатні одиниці у структурі 

комунального закладу культури «Міський Палац культури і творчості», що не 

передбачені примірними штатними нормативами, згідно з додатком. 

 

 

 

 

Міський голова                                 (підписано)                 Дмитро БИКОВ 
 

 

 

 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток  

до рішення 32 сесії 

Горішньоплавнівської міської 

ради восьмого скликання 

18 квітня 2023 

 

 

Додаткові штатні одиниці у структурі комунального закладу культури  
«Міський Палац культури і творчості», що не передбачені примірними 

штатними нормативами 

№ Посада 
Кількість 
штатних 
одиниць 

Бухгалтерія 
1 Головний бухгалтер 1 

2 Бухгалтер 1 

Енергетична служба 
3 Інженер-енергетик 1 

4 
Електромонтер з ремонту та обслуговування 

електроустаткування  0,25 

5 Черговий пульта керування 2 

Юридична служба 
6 Юрисконсульт 1 

Творчий відділ 
7 Організатор культурно-дозвіллєвої діяльності 6 

8 Адміністратор 1 

Технічний відділ 
9 Завідуючий технічним відділом 1 

10 Столяр будівельний 0,5 

11 Звукорежисер 2 

12 Електроосвітлювач 0,5 

13 Монтувальник сцени 0,5 

Господарський відділ 
14 Майстер 1 

15 Контролер квитків 3 

16 Черговий 4 

  Всього 25,75 
 

Начальник відділу культури,  

спорту і туризму                                 (підписано)          Ірина ЗЕЛЕНСЬКА 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


